l’appartamento al subalterno 2 e il garage al subalterno 3 sono nella disponibilità dei debitori esecutati ex 

art. 560 c.p.c., i quali dovranno rilasciarli, al più tardi, a seguito dell’emissione del decreto di trasferimento. 

Prezzo base: € 300.000,00 (euro trecentomila/00),  

Offerta minima: € 225.000,00 (euro duecentoventicinquemila/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali

[...]

precario oneroso stipulato col custode giudiziario mediante autorizzazione del Giudice dell’Esecuzione e, 

pertanto, sarà liberato, su richiesta dello stesso custode, al più tardi, a seguito dell’emissione del decreto di 

trasferimento. 

Prezzo base: € 85.000,00 (euro ottantacinquemila/00),  

Offerta minima: € 63.750,00 (euro sessantatremilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali